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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 074/2010

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 25/02/2010 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

25/02/2010 - 11:12 Menor Preço por Lote
Tipo do Pregão

Inst. de Previdência dos Servidores Municipais de Goiânia
Órgão interessado

38738046/2009
Processo

Aquisição de material de expediente para atender o IPSM, conforme condições e especificações
estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeiro

Paulo Roberto Silva - Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Reuniram-se o pregoeiro da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, para
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Os envelopes de documentação, proposta e o
credenciamenato da empresa XEROX COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA, foram deixados no balcão desta comissão.
Inicialmente em conformidade com as disposições contidas no Edital, o pregoeiro abriu, no horário preestabelecido,
a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas
propostas escritas. Após a divulgação aos participantes dos preços apresentados, o pregoeiro convocou os
classificados para apresentação dos lances, de acordo com o estabelecido no edital. Nesta fase, foram apresentados
os lances registrados no histórico abaixo, que no final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.754.179/0001-72 251.561.361-681088906 2º Via SSP-GOMICROEMPRESA
APOLO PAPELARIA LTDA. Abdon Velasco de Oliveira

00.905.760/0004-90 796.824.481-153612760 SSP-GO
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA. Juliano Rodrigues Pimenta

02.414.695/0001-83 012.765.041-524469602 SSP GOMICROEMPRESA
Comercial Norton de Utilidades Domésticas LTDA  Samuel  de Almeida

02.773.629/0052-40 758.890.481-043163686 SSP - GO
XEROX COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA. Domingos Luiz Pereira Neto

07.045.591/0001-62 278.530.391-151419520 SSP-GO
DMPO Comércio de Materiais de Escritório LTDA Pelagio de Maria Gaspar Batista

07.975.134/0001-77 012.954.231-894879764 DGPC-GOMICROEMPRESA
FARIAS & BRANDÃO LTDA Tames Cely Batista

09.009.059/0001-15 005.792.061-303574553 SSP-GOMICROEMPRESA
WV DE MORAIS E CIA LTDA. Bruno Rafhael dos Santos Saraiva

09.560.857/0001-30 440.362.481-201812640 SSP-GOMICROEMPRESA
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA Jean Marques Silva

10.688.792/0001-92 846.873.121-873495999SSPGOMICROEMPRESA
JOÃO ALEXANDRE LANDIM Silvio de Sousa Maia

10.941.897/0001-01 998.916.621-873585094 SPTC-GOMICROEMPRESA
JULIANA JOSÉ VAZ Rodrigo Santos Silva de Jesus

25.070.251/0001-73 271.597.521-04954940/SSPGO
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA. Joviel Cesar Pontes Borges

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 074/2010

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 PP 0074/2010 - Lote 01 (canetas, clips, borrachas, etiquetas e outros)1 Lote HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$40.493,00 Fora da sessão de lances(M) Várias
Comercial Norton de Utilidades Domésticas LTDA02.414.695/0001-83 R$25.915,50 Fora da sessão de lances(M) Várias
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$20.635,00 Desclassificado(M)

DMPO Comércio de Materiais de Escritório LTDA07.045.591/0001-62 R$15.291,55 Fora da sessão de lances Várias
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$12.585,05 Fora da sessão de lances Várias
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APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$12.079,20 Classificado(M) Várias
FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$11.565,00 Classificado(M) Várias
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$9.845,50 Classificado Várias

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$12.079,20 Ausência(M) Várias
FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$11.565,00 Desistência(M) Várias
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$9.845,50 Menor Valor Várias

Conclusão
R$9.845,5000.905.760/0004-90 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoVárias

A empresa STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA, fica desclassificada para este lote por não apresentar marca, conforme o
subitem 6.1.3 do edital.

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 PP 0074/2010 - Lote 02 (Papel Sulfite)1 Resma HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$78.500,00 Fora da sessão de lances(M) Copimax
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$66.400,00 Fora da sessão de lances(M) Jandaia/Copimax
DMPO Comércio de Materiais de Escritório LTDA07.045.591/0001-62 R$61.220,00 Fora da sessão de lances Copy/Chamex
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$57.800,00 Fora da sessão de lances(M) Datapel/Report
Comercial Norton de Utilidades Domésticas LTDA02.414.695/0001-83 R$57.800,00 Fora da sessão de lances(M) Copimax
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$56.090,00 Fora da sessão de lances Tempo/Copimax
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$52.110,00 Fora da sessão de lances(M) Chamex/Report
FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$51.750,00 Fora da sessão de lances(M) VCP
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$49.890,00 Classificado(M) DATAPRINT/CHAMPION
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$45.800,00 Classificado Copimax
XEROX COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA.02.773.629/0052-40 R$41.810,00 Classificado Xerox

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$49.890,00 Ausência(M) DATAPRINT/CHAMPION
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$41.800,00   Copimax
XEROX COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA.02.773.629/0052-40 R$41.810,00 Ausência Xerox

2ª Rodada
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$41.800,00 Menor Valor Copimax

Conclusão
R$41.800,0000.905.760/0004-90 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoCopimax

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

03 PP 0074/2010 - Lote 03 (Pastas, pincéis, tintas, cadernos, colas e outros)1 Lote HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

Comercial Norton de Utilidades Domésticas LTDA02.414.695/0001-83 R$29.973,72 Fora da sessão de lances(M) Várias
JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$26.866,00 Fora da sessão de lances(M) Várias
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$21.359,00 Fora da sessão de lances(M) Várias
DMPO Comércio de Materiais de Escritório LTDA07.045.591/0001-62 R$18.155,90 Fora da sessão de lances Várias
FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$18.099,14 Fora da sessão de lances(M) Várias
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$15.893,12 Classificado(M) Várias
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$15.439,86 Classificado Várias
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$13.848,86 Classificado Várias

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$15.893,12 Desistência(M) Várias
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$13.800,00   Várias
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$13.750,00   Várias

2ª Rodada
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$13.700,00   Várias
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$13.650,00   Várias

3ª Rodada
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$13.500,00   Várias
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$13.450,00   Várias

4ª Rodada
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STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$13.400,00   Várias
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$13.390,00   Várias

5ª Rodada
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$13.300,00   Várias
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$13.290,00   Várias

6ª Rodada
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$13.200,00   Várias
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$13.190,00   Várias

7ª Rodada
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$13.100,00   Várias
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$13.000,00   Várias

8ª Rodada
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$12.990,00   Várias
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$12.950,00   Várias

9ª Rodada
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$12.900,00   Várias
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$12.890,00   Várias

10ª Rodada
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$12.850,00   Várias
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$12.800,00   Várias

11ª Rodada
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$12.850,00 Desistência Várias
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$12.800,00 Menor Valor Várias

Conclusão
R$12.800,0000.905.760/0004-90 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoVárias

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

04 PP 0074/2010 Lote 04 (Carimbo e rolete entintador)1 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$4.950,00 Fora da sessão de lances(M) Carey/Imp
Comercial Norton de Utilidades Domésticas LTDA02.414.695/0001-83 R$2.909,50 Fora da sessão de lances(M) Kwtrill/Poliprint
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$2.660,00 Fora da sessão de lances(M) Cis/Poly
FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$2.327,50 Fora da sessão de lances(M) Cis/Tris
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$2.115,00 Classificado(M) Colorprint/Cis
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$1.723,80 Classificado Kwtrio/Poly
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$1.530,00 Classificado Cis/Colorprint

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$2.115,00 Desistência(M) Colorprint/Cis
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$1.500,00   Kwtrio/Poly
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$1.490,00   Cis/Colorprint

2ª Rodada
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$1.480,00   Kwtrio/Poly
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$1.450,00   Cis/Colorprint

3ª Rodada
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$1.440,00   Kwtrio/Poly
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$1.400,00   Cis/Colorprint

4ª Rodada
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$1.440,00 Desistência Kwtrio/Poly
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$1.400,00 Menor Valor Cis/Colorprint

Conclusão
R$1.400,0000.905.760/0004-90 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoCis/Colorprint

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

05 PP 0074/2010 Lote 05 (Disquete e CD's)1 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 R$1.690,00 Fora da sessão de lances(M) Print
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 R$980,00 Fora da sessão de lances(M) Maxprint
FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 R$536,00 Fora da sessão de lances(M) Max Print
APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 R$373,50 Fora da sessão de lances(M) Maxeel/Maxprint
Comercial Norton de Utilidades Domésticas LTDA02.414.695/0001-83 R$333,50 Classificado(M) Diu/Elgin
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$314,50 Classificado Maxell/Maxprint
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$296,00 Classificado Várias

Lances Verbais
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CNPJ Razão Social Valor TotalMarca
1ª Rodada

Comercial Norton de Utilidades Domésticas LTDA02.414.695/0001-83 R$295,00  (M) Diu/Elgin
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$290,00   Maxell/Maxprint
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 R$296,00 Desistência Várias

2ª Rodada
Comercial Norton de Utilidades Domésticas LTDA02.414.695/0001-83 R$295,00 Desistência(M) Diu/Elgin
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$280,00   Maxell/Maxprint

3ª Rodada
STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 R$280,00 Menor Valor Maxell/Maxprint

Conclusão
R$280,0025.070.251/0001-73 STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoMaxell/Maxprint

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
PP 0074/2010 - Lote 01 (canetas, clips, borrachas, etiquetas e outros)101 Lote HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 Verbal HabilitadoR$9.845,50Várias 

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$11.565,00Várias(M)

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$12.079,20Várias(M)

STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 Verbal  R$12.585,05Várias 

DMPO Comércio de Materiais de Escritório LTDA07.045.591/0001-62 Verbal  R$15.291,55Várias 

Comercial Norton de Utilidades Domésticas LTDA02.414.695/0001-83 Verbal  R$25.915,50Várias(M)

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal  R$40.493,00Várias(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 0074/2010 - Lote 02 (Papel Sulfite)102 Resma HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 Verbal HabilitadoR$41.800,00Copimax 

XEROX COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA.02.773.629/0052-40 Verbal  R$41.810,00Xerox 

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$49.890,00DATAPRINT/CHAMPION(M)

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$51.750,00VCP(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$52.110,00Chamex/Report(M)

STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 Verbal  R$56.090,00Tempo/Copimax 

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$57.800,00Datapel/Report(M)

Comercial Norton de Utilidades Domésticas LTDA02.414.695/0001-83 Verbal  R$57.800,00Copimax(M)

DMPO Comércio de Materiais de Escritório LTDA07.045.591/0001-62 Verbal  R$61.220,00Copy/Chamex 

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$66.400,00Jandaia/Copimax(M)

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal  R$78.500,00Copimax(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 0074/2010 - Lote 03 (Pastas, pincéis, tintas, cadernos, colas e outros)103 Lote HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 Verbal HabilitadoR$12.800,00Várias 

STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 Verbal  R$12.850,00Várias 

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$15.893,12Várias(M)

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$18.099,14Várias(M)

DMPO Comércio de Materiais de Escritório LTDA07.045.591/0001-62 Verbal  R$18.155,90Várias 

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$21.359,00Várias(M)

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal  R$26.866,00Várias(M)

Comercial Norton de Utilidades Domésticas LTDA02.414.695/0001-83 Verbal  R$29.973,72Várias(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
PP 0074/2010 Lote 04 (Carimbo e rolete entintador)104 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 Verbal HabilitadoR$1.400,00Cis/Colorprint 

STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 Verbal  R$1.440,00Kwtrio/Poly 

APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$2.115,00Colorprint/Cis(M)

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$2.327,50Cis/Tris(M)

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$2.660,00Cis/Poly(M)

Comercial Norton de Utilidades Domésticas LTDA02.414.695/0001-83 Verbal  R$2.909,50Kwtrill/Poliprint(M)

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal  R$4.950,00Carey/Imp(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 0074/2010 Lote 05 (Disquete e CD's)105 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.25.070.251/0001-73 Verbal HabilitadoR$280,00Maxell/Maxprint 

Comercial Norton de Utilidades Domésticas LTDA02.414.695/0001-83 Verbal  R$295,00Diu/Elgin(M)

PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.00.905.760/0004-90 Verbal  R$296,00Várias 
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APOLO PAPELARIA LTDA.00.754.179/0001-72 Verbal  R$373,50Maxeel/Maxprint(M)

FARIAS & BRANDÃO LTDA07.975.134/0001-77 Verbal  R$536,00Max Print(M)

STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA09.560.857/0001-30 Verbal  R$980,00Maxprint(M)

JULIANA JOSÉ VAZ10.941.897/0001-01 Verbal  R$1.690,00Print(M)

Resultado Final do Pregão Presencial nº 074/2010

Item nº: 9191Codigo do Item:01
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Habilitado VáriasMarca:

Aceito para: PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 9.845,50 R$ 9.845,50

Item nº: 9192Codigo do Item:02
Quantidade: 1 Unidade: Resma
Situação: Habilitado CopimaxMarca:

Aceito para: PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 41.800,00 R$ 41.800,00

Item nº: 9194Codigo do Item:03
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Habilitado VáriasMarca:

Aceito para: PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 12.800,00 R$ 12.800,00

Item nº: 9197Codigo do Item:04
Quantidade: 1 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado Cis/ColorprintMarca:

Aceito para: PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1.400,00 R$ 1.400,00

Item nº: 9199Codigo do Item:05
Quantidade: 1 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado Maxell/MaxprintMarca:

Aceito para: STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 280,00 R$ 280,00

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 074/2010

00.905.760/0004-90 - PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Lote R$9.845,50R$9.845,50PP 0074/2010 - Lote 01 (canetas, clips,
borrachas, etiquetas e outros)

1 Várias

02 Resma R$41.800,00R$41.800,00PP 0074/2010 - Lote 02 (Papel Sulfite)1 Copimax

03 Lote R$12.800,00R$12.800,00PP 0074/2010 - Lote 03 (Pastas, pincéis,
tintas, cadernos, colas e outros)

1 Várias

04 Unidade R$1.400,00R$1.400,00PP 0074/2010 Lote 04 (Carimbo e rolete
entintador)

1 Cis/Colorprint

Total da Empresa: R$ 65.845,50Quantidade de Itens: 4

25.070.251/0001-73 - STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

05 Unidade R$280,00R$280,00PP 0074/2010 Lote 05 (Disquete e CD's)1 Maxell/Maxprint

Total da Empresa: R$ 280,00Quantidade de Itens: 1

Total do Pregão Presencial: R$ 66.125,50

Concluída a fase de lances e negociações, foram declaradas vencedoras as empresas, conforme mapa de lances. Em
seguida o Pregoeiro procedeu a análise das documentações exigidas no edital. Após o julgamento, as empresas foram
HABILITADAS. O Pregoeiro informou aos presentes que os autos serão encaminhados ao Instituto de Previdência dos
Servidores Municipais de Goiânia, para emissão de parecer técnico e análise das amostras dos itens licitados, as quais
deverão ser apresentadas no prazo não superior a 03 (três) dias, a contar da data da solicitação, conforme previsto no
Edital, estando as empresas sujeitas às penalidades previstas no item 12 do Edital, caso não atenda no prazo
estabelecido. Desta forma, a ADJUDICAÇÃO do objeto desta licitação fica condicionada à parecer técnico. Os
envelopes de documentação das empresas restantes ficarão sob a guarda da Comissão até o resultado final do
parecer. Alguns licitantes se ausentaram antes do témino da sessão. Diante da ausência de intenção de recursos, o
Pregoeiro declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ele,
Equipe de Apoio e pelos Licitantes presentes.
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Paulo Roberto Silva - CPF: 246.570.931-34 - Pregoeiro Oficial

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Juliana Nunes Borges - CPF: 032.703.711-36 - Equipe de Apoio

 

Decreto nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

 00.754.179/0001-72 - APOLO PAPELARIA LTDA.
 251.561.361-68 - Abdon Velasco de Oliveira

  

 02.414.695/0001-83 - Comercial Norton de Utilidades Domésticas LTDA
 012.765.041-52 -  Samuel  de Almeida

  

 07.045.591/0001-62 - DMPO Comércio de Materiais de Escritório LTDA
 278.530.391-15 - Pelagio de Maria Gaspar Batista

  

 07.975.134/0001-77 - FARIAS & BRANDÃO LTDA
 012.954.231-89 - Tames Cely Batista

  

 10.688.792/0001-92 - JOÃO ALEXANDRE LANDIM
 846.873.121-87 - Silvio de Sousa Maia

  

 10.941.897/0001-01 - JULIANA JOSÉ VAZ
 998.916.621-87 - Rodrigo Santos Silva de Jesus

  

 00.905.760/0004-90 - PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.
 796.824.481-15 - Juliano Rodrigues Pimenta

  

 09.560.857/0001-30 - STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA
 440.362.481-20 - Jean Marques Silva

  

 25.070.251/0001-73 - STYLLUS PAPÉIS E PRESENTES LTDA.
 271.597.521-04 - Joviel Cesar Pontes Borges

  

 09.009.059/0001-15 - WV DE MORAIS E CIA LTDA.
 005.792.061-30 - Bruno Rafhael dos Santos Saraiva

  

 02.773.629/0052-40 - XEROX COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA.
 758.890.481-04 - Domingos Luiz Pereira Neto

  


